謹啓

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
　さて、この度弊社は、抗FcRn抗体フラグメント製剤「ウィフガート®点滴静注400mg」
を新たに発売させていただきましたのでここに謹んでご案内申し上げます。
　ウィフガート®は、全身型重症筋無力症※に対する治療薬として、日本で初めて承認された
抗FcRn抗体フラグメント製剤です。
　本剤が、全身型重症筋無力症の患者さんの新たな治療選択肢として貢献できますと幸いです。
　今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白
アルジェニクスジャパン株式会社

※ウィフガート®の効能又は効果：全身型重症筋無力症（ステロイド剤又はステロイド剤以外の免疫抑制剤が十分に奏効しない場合に限る）

新発売のご案内
2022年5月吉日

医療関係者各位

新発売

JP-VJP-22-00184
(2022年5月作成)

■品名・薬価・医薬品コード等

品名

薬価基準

ウィフガート®点滴静注400mg

421,455円

6399430A1029

629919601

1バイアル/箱

1991963010101

962101005

52.0×49.5×80.0mm

レセプト電算処理システムコード

包装

基準番号（HOTコード）

統一商品コード

個別装品の寸法 横×縦×高さ

薬価基準収載医薬品コード
［個別医薬品（YJ）コード］

GS1データバー販売包装単位

GS1データバー調剤包装単位

GS1データバー元梱包装単位

製造販売元

東京都港区赤坂二丁目5番8号

【文献請求先及び問い合わせ先】

  TEL：0800-999-2100（フリーダイヤル）
  https://www.vyvgart.jp/